Директору  муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

 «Дьяконовская средняя школа Урюпинского
муниципального района Волгоградской области»

Барнакову Евгению Алексеевичу

от _______________________________________

__________________________________________
__________________________________________,

Место регистрации:_________________________

__________________________________________
__________________________________________

Место проживания: _________________________

улица___________________________,  дом_____,
квартира_______,

телефон___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на обучение по образовательным программам дошкольного

образованияв дошкольные группы муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Дьяконовская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

моего ребѐнка ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью, последнее-при наличии)

______________________________________
( число, месяц, год рождения)
_______________________________________
                                 (место рождения)

проживающего по адресу:______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

зарегистрированного по адресу: _________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

ФИО матери __________________________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________________

Должность __________________________________________________________________________________

ФИО отца __________________________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________________

Должность __________________________________________________________________________________

С документами, регламентирующими деятельность учреждения:
- уставом школы;

 - лицензией на осуществление образовательной деятельности;

- свидетельством о государственной аккредитации;

- образовательной программой дошкольного образования ОУ;
- постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области

«О закреплении муниципальных ОО Урюпинского муниципального района за конкретными

территориямиУрюпинского муниципального района»
- подожением о порядке приема, отчисления, восстановления и перевода воспитанников;

- другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности участников образовательных отношений

Дата_____________                     _____________________                            __________________
 ознакомленаознакомлен